 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.746.185R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.089.043R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.581.768R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.627.767R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.322.517R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.733.178R$

4,8% 2,6%0,2%
Renda Fixa R$ 1.400 MM Renda Variável R$ 270 MM Estruturado R$ 241 MM Empréstimos R$ 99 MM
Exterior R$ 53 MM Imobiliário R$ 4 MM Total WSS R$ 2.067 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
31.127.704R$
55.440.247R$
52.859.597R$
19.610.984R$
Quantidade Saldo
745.949 92.176.918R$
637.000 21.696.220R$
    IBOVL123 - Opções (Ganho máx: Até 127.000) (Dez/23) -540 (1.064.769)R$
    IBOVX90 - Opções (Referência:  101.000) (Dez/23) 540 591R$
    IBOVX910 - Opções (Proteção: Até 91.000) (Dez/23) -540 (31)R$
    IBOVL135 - Opções (Ganho máx: Até 135.000) (Dez/23) -85 (4.616)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 3.856R$
    IBOVX05 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Dez/23) -85 (209)R$
    IBOVL127 - Opções (Ganho máx: Até 133.000) (Dez/23) -85 (13.732)R$
    IBOVX91 - Opções (Referência:  117.000) (Dez/23) 85 3.856R$
    IBOVX100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Dez/23) -85 (77)R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (66.965)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 75.126R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (12.249)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (108.054)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 75.126R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 (4.072)R$
    IBOVI150 - Opções (Ganho máx: Até 150.000) (Set/24) -430 (1.554.082)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.500.028R$
    IBOVU112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -430 (631.429)R$
    IBOVI146 - Opções (Ganho máx: Até 146.000) (Set/24) -430 (2.043.978)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.500.028R$
    IBOVU106 - Opções (Proteção: Até 106.000) (Set/24) -430 (393.004)R$
270.173.015R$
 SEGMENTO: INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Saldo
     WSS FIM IE 52.155.456R$